FOLIO

716

717

718

719

720

721

722

723

733

734

735

736

737

BANORTE PP Y APES MARZO 2012

BANCO/CUENTA
BANCARIA

BENEFICIARIO

CANCELADO

PARTIDO ACCION NACIONAL

PARTIDO DE LA REVOLUCION INSTITUCIONAL

PARTIDO DEL TRABAJO

MONTO

0.00

PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO

PARTIDO CONCIENCIA POPULAR

MOVIMIENTO CIUDADANO

NUEVA ALIANZA

AVANZADA LIBERAL DEMOCR

RUBEN FERNANDO LOPEZ CC

FORO SAN LUIS

COORDINADORA CIUDADANA

DEFENSA PERMANENTEDE L(

11,003.00

11,003.00

11,003.00

11,003.00

11,003.00

CONCEPTO

PAGO TOTAL PRERROGA'

PAGO TOTAL PRERROGA'

PAGO TOTAL PRERROGA'

PAGO TOTAL PRERROGA'

PAGO TOTAL PRERROGA'

PAGO TOTAL PRERROGA'

PAGO TOTAL PRERROGA'

PRERROGATIVA MES DE |

PRERROGATIVA MES DE |

PRERROGATIVA MES DE |

PRERROGATIVA MES DE |

PRERROGATIVA MES DE |

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

FECHA DE EXPEDICION

02-Mar-12

02-Mar-12

02-Mar-12

02-Mar-12

02-Mar-12

02-Mar-12

02-Mar-12

16/03/2012

16/03/2012

16/03/2012

16/03/2012

16/03/2012

FUNCIONARIO QUE AUTORIZA

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS



738

739

740

741

742

743

744

745

NUEVA CREACION INDIGENIS

EMANUEL JAIME RAMIREZ

AGRUPACION POLITICA ESTA

JESUS SERGIO ZAPATA CAMF

JOSE FERNANDO CERVANTE:!

DANIEL RAMOS ESCOBEDO

VIA ALTERNA

CEEPAC

11,003.00

11,003.00

11,003.00

11,003.00

11,003.00

11,003.00

11,003.00

11,548.21

PRERROGATIVA MES DE |

PRERROGATIVA MES DE |

PRERROGATIVA MES DE |

PRERROGATIVA MES DE |

PRERROGATIVA MES DE |

PRERROGATIVA MES DE |

PRERROGATIVA MES DE |
CUENTA DE BILBAO
BIZCAYA DEBIDO A
SANCIONES DE LOS
PARTIDOS PRD Y PVEM.

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

0637808839

16/03/2012

16/03/2012

16/03/2012

16/03/2012

16/03/2012

16/03/2012

16/03/2012

30/03/2012

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS



